लिखित र मौखिक दुवै परीक्षा भएको सो प्रतियोगितामा नेपालका त्यस बेलाका धेरैजना वरिष्ठ प्रसारक तथा पत्रकारहरूले भाग लिएका थिए । वीवीसी

खगेन्द्र नेपालीद्वारा कार्यक्रम प्रस्तुत गर्दाको एक क्षण

नेपाली सेवा हप्तामा तीनपटक प्रसार हुन्थ्यो त्यस बेला । सन् १९६९ (वि सं. २०२६ तिर) मा हप्तामा एकपटक विशेष गरी ब्रिटिश गोर्खाली सैनिकहरूलाई ध्यानमा राखी प्रसारण हुन थालेको सो कार्यक्रम विद्यार्थीहरू खास गरी वीवीसीमा तालिममा आउने रेडियो नेपालका प्रसारकहरूले चलाउँथे । त्यसबाहेक नेपाली सेवाका लागि त्यस बेलासम्म वीवीसीमा स्थायी जनशक्ति थिएन ।